
UCHWAŁA NR XXVIII/204/23 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie podjęcia partnerskiej współpracy pomiędzy Powiatem Suwalskim (Rzeczpospolita Polska) 
a Samorządem Rejonu Wyłkowyszki (Republika Litewska) 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Suwałkach wyraża zgodę na podjęcie współpracy Powiatu Suwalskiego 
z Samorządem Rejonu Wyłkowyszki. 

§ 2. Zasady i zakres współpracy określi zawarte między stronami porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: A9AB07ED-2880-4094-9175-7B1BB7AC2EF8. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXVIII/204/23 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-06T12:38:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




